ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

GESÍÁO 2O2t/2O24

Rondolândia, 02 de fevereiro de 2024.

Departamento de Recurso Humano
Secretaria Municipal de Administração

Ao Protocolo

Veúo atrâves deste solicitar, abertura de Processo Administrativo de Progressão

Funcional para a servidora PATRICIA GUEDES DE OLMIRA.

Atenciosamente,

Marilene Loureiro
Direção do DepaÍtamento de Recurso Humano

Decreto no 009/GAB/PMR202

Prefeitura Municipal de Rondolândia -Mato Grosso, AV. Joana Alves de Oliveira, s/n -

(í)

ft

MEMORANDO N' I]/2024

Centro - CEP n' 78.338-000 - Telefone (66) 3542-, e-mail rh.mt.ron Iandia ail.com

011O212024, 11:39 WhatsApp

tr*Tgà*ixPatricia

hoje às 1 1:26

Y

Éénar x

Lrcença premio

Prcrnoçlo do cla*n

PrugrcsCo funcrurol.

,A,ar5lárn$$o

tr",lcrnça*

rtpo*rudona

I

https://web.whatsapp.com

Vê se ficou boa a foto

1t1

'.1

**"rffi llilff ,Il,lÍi,.J,,,rí,,,, * *,,
^

Grll66 ;o 9-61*
{;f,§T,ÀO lo,t4O!4

iF,QUERIMENTO AI) OÊH

fr ffiffi "ir.ffiffi ffi *" I,fr , ffi :, l,Í.,,,ls,,,T I Í;)J ÍÍur-rooüGv'rlL M,nrcÍpro d" [*d"rí;;:-ffi..,'ril"o crrosso, frzrndo p611a <L, r*ú.,Prrrqtrrr, vrrculado ru Sosaarrr d. il,.,r"çâ"rãÃ;; rarto. dc profesyra p«tagrrye van a
I Vcó[e Íüci$ríâi, {ooryamcc dc cryos cornrssso)

bh","rú dj-{k**!-

f p' 78. 3!81útt l'ur*ilu $6) XHl'l I
b $kttt:o" t:n, (lril*a.

,nnr o pcrne !§!l!§!§!f,!!!Q, an &ras vreú di rgsd m a furnr

re,u,rrrro-J. ac Í a:*rrn t* ,* *ã,a&-